
 

 

备件手册 

 

JCPT1912DC 
JCPT2212DC 

 

 

序列号： 
JPD1912022I0288- 
JPD2212023B0295- 

 
部件代号: SM012020114 
版本号: Rev1.0 
2023 年 5 月印刷 





备件手册 前言 
 

 
 

 

 i 
 

前 言 
非常感谢您对浙江鼎力机械股份有限公司的高空作业平台感兴趣并选购。如何能够安全

的应用我们的产品并从中获得最大的效益,是您和浙江鼎力机械股份有限公司共同的心愿。

为此，我们衷心希望您能够： 

1． 遵守公司工地和当地政府法规要求。 

2． 使用鼎力正品备件来保护自己的利益，鼎力对于没有使用正品备件造成的故障不承担任

何责任。鼎力只对自己的产品进行担保。 

3． 本手册中零部件图均为示意图，仅供参考，若与实物不符，以实物为准。本手册包括截

至该手册印刷时的最新信息，本公司全权负责该手册的修订、解释及说明，并保留对手

册中技术特性和内容的修改权利。 

4． 浙江鼎力机械股份有限公司真诚欢迎所有鼎力机器的使用者和所有者，把在实际使用中

有关手册内容、产品制造缺陷和设计缺陷等质量问题，及时反馈给我们，我们将会在以

后的产品生产中持续的加以改进提高. 

5． 如果发现您所使用的鼎力的机器还不能完全满足您的应用需要，欢迎您能及时反馈给我

们，也可以和鼎力售后服务部门或者直接和我们的技术开发团队联系，您的需要就是我

们的工作，我们将会根据您的实际工况的特殊要求，选择直至开发最适合您的应用要求

的机器；您可以登陆我们的网站留言，也可以通过拨打我们的技术支持电话、传真、Email
或其他您最方便有效的方式与我们联系。我们的联系方式为： 

 
 
 
 
 

如果您是中国大陆地区客户，请联系： 

浙江鼎力机械股份有限公司国内客户部: 
电话:  +86 572 8681766        +86 572 8681788 

传真:  +86 572 8681700 

邮箱:  sales@cndingli.com 

 

如果您是国际客户，请联系： 

浙江鼎力机械股份有限公司国际客户部： 
电话:  +86 572 8681688        +86 572 8681689 

传真:  +86 572 8681690 

邮箱:  market@cndingli.com 





备件手册 目录 
 

 
 

 

 i 
 

目  录 
 
 

第一章 底盘 

101.1  转向机构总成与车架安装 ..................................................................................... 2 

102.1  转向机构总成 ....................................................................................................... 4 

103.1  坑洞保护装置 ....................................................................................................... 7 

104.1  右箱体门安装 ....................................................................................................... 9 

105.1  右箱体总成 ......................................................................................................... 11 

106.1  频闪灯安装组件 ................................................................................................. 14 

107.1  下控接头组件 ..................................................................................................... 15 

108.1  地面控制箱总成 ................................................................................................. 16 

109.1  左箱体门及油箱安装 .......................................................................................... 19 

110.1  液压油箱总成 ..................................................................................................... 21 

111.1  左箱体总成 ......................................................................................................... 24 

112.1  功能阀块组件 ..................................................................................................... 27 

113.1  手动泵组件 ......................................................................................................... 28 

114.1  泵站电机组件 ..................................................................................................... 29 

115.1  支腿总成 ............................................................................................................. 31 

116.1  梯子及底盘附件安装 .......................................................................................... 34 

117.1  支腿垫板组件（选配） ....................................................................................... 37 

第二章 剪叉 

201.1  剪叉连杆组件（JCPT2212DC） ....................................................................... 39 

201.2  剪叉连杆组件（JCPT1912DC） ....................................................................... 41 

202.1  剪叉连接点 A ..................................................................................................... 43 

203.1  剪叉连接点 B ..................................................................................................... 44 

204.1  剪叉连接点 C ..................................................................................................... 46 

205.1  剪叉连接点 D ..................................................................................................... 47 

206.1  剪叉连接点 E ..................................................................................................... 48 

207.1  剪叉连接点 F...................................................................................................... 49 

208.1  剪叉连接点 G ..................................................................................................... 50 

209.1  剪叉连接点 H ..................................................................................................... 51 

210.1  起升油缸及剪叉附件安装（JCPT2212DC） ..................................................... 52 



目录 备件手册 
 

 
 

 

ii  
 

210.2  起升油缸及剪叉附件安装（JCPT1912DC） ..................................................... 54 

211.1  电位计组件 ......................................................................................................... 56 

第三章 平台 

301.1  固定平台总成 ..................................................................................................... 59 

302.1  延伸平台总成 ..................................................................................................... 62 

303.1  上控制手柄总成 ................................................................................................. 65 

304.1  防撞杆（选配） ................................................................................................. 66 

第四章 液压系统 

401.1  起升油缸总成 ..................................................................................................... 69 

402.1  左支腿油缸总成 ................................................................................................. 71 

403.1  右支腿油缸总成 ................................................................................................. 73 

404.1  左坑洞油缸总成 ................................................................................................. 75 

405.1  右坑洞油缸总成 ................................................................................................. 76 

406.1  功能阀组 ............................................................................................................ 77 

406.2  功能阀组 ............................................................................................................ 79 

406.3  功能阀组 ............................................................................................................ 81 

407.1  液压管线 ............................................................................................................ 83 

第五章 电气系统 

501.1  电气线束 ............................................................................................................ 87 

502.1  平台电源 ............................................................................................................ 90 

第六章 标贴 

601.1  标贴.................................................................................................................... 93 

第七章 自动润滑系统 

701.1  自动润滑系统-底盘部分 ..................................................................................... 99 

702.1  自动润滑系统-剪叉部分（JCPT2212DC） ..................................................... 101 

703.1  自动润滑系统-剪叉部分（JCPT1912DC） ..................................................... 104 

704.1  自动润滑系统-润滑管线（JCPT2212DC） ..................................................... 107 

705.1  自动润滑系统-润滑管线（JCPT1912DC） ..................................................... 110 

706.1  自动润滑系统-剪叉连杆组件（JCPT2212DC） .............................................. 114 

707.1  自动润滑系统-剪叉连杆组件（JCPT1912DC） .............................................. 116 

708.1  自动润滑系统-剪叉连接点 A ............................................................................ 118 

709.1  自动润滑系统-剪叉连接点 B ............................................................................ 119 



备件手册 目录 
 

 
 

 

 iii 
 

710.1  自动润滑系统-剪叉连接点 C ............................................................................ 121 

711.1  自动润滑系统-剪叉连接点 D ............................................................................ 122 

712.1  自动润滑系统-剪叉连接点 E ............................................................................ 123 

713.1  自动润滑系统-剪叉连接点 F ............................................................................ 124 

714.1  自动润滑系统-剪叉连接点 G ............................................................................ 125 

715.1  自动润滑系统-剪叉连接点 H ............................................................................ 126 

716.1  自动润滑系统-起升油缸及剪叉附件安装（JCPT2212DC） ............................ 127 

717.1  自动润滑系统-起升油缸及剪叉附件安装（JCPT1912DC） ............................ 129 

 
 





备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

第一章 
底盘 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

2  
 

101.1  转向机构总成与车架安装 

2 7 8

1
2

7
8

12 7 8

1
2

21
22

23
5

17
18

15
16

1411 13

19
20

212419 20

25

1

A

CB

C

B

C

B

5
6

1210

10

9

9

3
4

5
6

3 4 5 6

 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 3 
 

101.1  转向机构总成与车架安装 

序号 代号 名称 数量 

1 10011205 转向罩板 4 

2 00001011 螺钉 GB/T 973 M5×12 16 

3 10014417 转向销轴焊体 2 

4 00000816 螺栓 GB/T 5783 M12×25 2 

5 00000814 垫圈 GB/T 97.1 12 8 

6 00000815 垫圈 GB/T 97.1 12 8 

7 00006140 8812-909590A 直套钢基轴套 8 

8 10011190 铜垫圈 4 

9 10014421 转向垫片 1 2 

10  转向机构总成（参见 102.1） 2 

11 00000778 垫圈 GB/T 97.1 4 4 

12 00000779 垫圈 GB/T 93 4 4 

13 00001054 螺钉 GB/T 70.1 M4×12 4 

14 00000644 转角电位计 2 

15 10011204 转角电位计座板 2 

16 00002583 垫圈 GB/T 96.1 6 4 

17 00000621 垫圈 GB/T 93 6 4 

18 00000818 螺栓 GB/T 5783 M6×16 4 

19 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 4 

20 00006127 O 形圈 GB/T 3452.1-14×1.8 4 

21 00006126 油封 GB/T 13871.1 FB 90 110 12 Ⅲ 4 

22 10013705 转向盖板 2 2 

23 00006425 螺钉 GB/T 70.1 M12×35 6 

24 10011202 转向盖板 1 2 

25 00001856 螺栓 GB/T 5783 M12×50 6 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

4  
 

102.1  转向机构总成 

24 23 22

28 27 23 26
21

29

21 20

212025242322

30

1445

7
9

10
11

12
13

19 18 17

3

2

31

8

16 15

5
4

1

25

1

8
6

3
15

2

16

 
 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 5 
 

102.1  转向机构总成 

序号 代号 名称 数量 

1 00002274 5/8-18UNF 六角法兰面螺母 18 

2 10011165 车轮 2 

3 10011237 驱动电机 2 

-- 00006312 减速机 1 

-- 10011238 电机 1 

-- 00006313 制动器 1 

4 00000679 垫圈 GB/T 93 10 2 

5 00002249 螺钉 GB/T 70.1 M10×20 2 

6 10014413 转向节焊体 2 1 

7 10023582 电机罩焊体 1 1 

8 00002575 螺母 GB/T 6183.1 M8 16 

9 10023585 电线罩板 2 

10 00000818 螺栓 GB/T 5783 M6 ×16 4 

11 00000621 垫圈 GB/T 93 6 4 

12 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 4 

13 10023587 电机罩焊体 2 1 

14 10014411 转向节焊体 1 1 

15 00000608 垫圈 GB/T 97.1 8 16 

16 00002488 螺栓 GB/T 5783 M8×35 16 

17 00000997 垫圈 GB/T 97.1 16 16 

18 00001035 垫圈 GB/T 93 16 16 

19 00003699 5/8-11×2" 螺栓 ANSI B18.2.1 16 

20 00003614 8813-303625 直套纤维轴套 2 

21 10014421 转向垫片 1 3 

22 00002046 螺栓 GB/T 5783 M12×35 2 

23 00000815 垫圈 GB/T 93 12 3 

24 00002601 垫圈 GB/T 96.1 12 2 

25 10014422 转向垫片 2 2 

26 00000816 螺栓 GB/T 5783 M12×25 1 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

6  
 

102.1  转向机构总成 

序号 代号 名称 数量 

27 00000814 垫圈 GB/T 97.1 12 1 

28 10014417 转向销轴焊体 1 

29 10013414 转向油缸（不含密封包） 1 

-- 00006620 密封包 1 

30 10014047 转向拉杆焊体 1 

31 00001282 直通接头 2 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 7 
 

103.1  坑洞保护装置 

左

右

4

18

17 16 15

12
13

14

14

2
3

6

2
3

3
2

9

5

9
2

3

5

8 641

11

7

12
13

10

 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

8  
 

103.1  坑洞保护装置 

序号 代号 名称 数量 

1 00006184 895-30080 销轴 2 

2 00000219 8902-10060 销轴 8 

3 00002873 螺栓 QC/T 340 M10×20 8 

4 00006175 8812-303440 直套钢基轴套 4 

5 00004610 8832-32 止推钢基垫片 4 

6 00005022 8822-3025 翻边钢基轴套 4 

7 
 左坑洞油缸总成（左侧）（参见 404.1） 1 

 右坑洞油缸总成（右侧）（参见 405.1） 1 

8 00004613 895-30065 销轴 2 

9 00000080 895-30110 销轴 4 

10 
10011197 翻板焊体 2（左侧） 1 

10011194 翻板焊体 1（右侧） 1 

11 10011209 坑洞开关保护罩 2 

12 00000876 螺钉 GB/T 70.1 M6×16 12 

13 00000621 垫圈 GB/T 93 6 12 

14 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 12 

15 00001054 螺钉 GB/T 70.1 M4×12 8 

16 00002228 螺钉 GB/T 70.1 M4×25 8 

17 00000748 限位开关 4 

18 10011208 坑洞开关安装板 4 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 9 
 

104.1  右箱体门安装 

 A

A

18
17

16 11 10 11

20
19

13

31 2

22
23

12
1

2
14

15
11

10
11

8
7

6
5

21

4

9

 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

10  
 

104.1  右箱体门安装 

序号 代号 名称 数量 

1 00001030 螺钉 GB/T 70.1 M5×10 9 

2 00000606 垫圈 GB/T 93 5 9 

3 10014250 防撞尼龙条 1 1 

4 10011179 前侧门板 1 

5 00000832 螺钉 GB/T 70.3 M6×25 6 

6 00002574 螺母 GB/T 6183.1 M6 6 

7 10011979 门把手 3 

8 10002550 磁钢 2 

9 10011181 后侧门焊体 1 

10 00001986 螺钉 GB/T 818 M6×16 - H 6 

11 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 16 

12 10014251 防撞尼龙条 2 1 

13 10014253 门侧挡板 2 1 

14 00000876 螺钉 GB/T 70.1 M6×16 4 

15 00000621 垫圈 GB/T 93 6 4 

16 00001033 螺母 GB/T 6182 M6 6 

17 10002660 下电控面板铰链体 1 

18 10013713 电控箱透视板 1 

19 00000613 螺母 GB/T 6182 M5 4 

20 00000605 垫圈 GB/T 97.1 5 4 

21 10013711 控制箱小门焊体 1 

22 00001991 铆钉 GB/T 12618.4 4.8×16（选配） 8 

23 10001178 插销（选配） 8 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 11 
 

105.1  右箱体总成 

A

B

A

B

37
7

8

33 27 23
31

30 23 23 27 29

27 2628

17816 21

9876

54
8

7
11

36

2

4546

1
3

44
42

41
40

43
42

41
40

13
14

12

1215 14

34 24 23 22

25 24 23 22

19

10

35

23

32
38

20

39
27

23

18

 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

12  
 

105.1  右箱体总成 

序号 代号 名称 数量 

1 10000537 半圆板 2 

2 00001013 螺钉 GB/T 973 M5×20 4 

3 00002573 螺母 GB/T 6183.1 M5 4 

4 00001011 螺钉 GB/T 973 M5×12 4 

5 00006067 充电器 1 

6 00001060 螺钉 GB/T 818 M6×12 - H 2 

7 00000621 垫圈 GB/T 93 6 12 

8 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 15 

9 00005407 接触器 1 

10 00000641 驱动模块 2 

11 00001034 螺钉 GB/T 70.1 M6×25 8 

12 50000099 接线铜条 3 2 

13 00001031 350A 保险丝组件 2 

-- 00000758 350A 保险丝 1 

-- 00000757 保险丝底座 1 

14 00001003 螺钉 GB/T 973 M4×12 8 

15 00000757 保险丝底座 1 

16 00001033 螺母 GB/T 6182 M6 3 

17 00000832 螺钉 GB/T 70.3 M6×25 3 

18  频闪灯安装组件（参见 106.1） 1 

19 10013774 管状电池组件 1 

20  下控接头组件（参见 107.1） 1 

21 00002873 螺栓 QC/T 340 M10×20 4 

22 00000995 螺栓 GB/T 5783 M8×30 4 

23 00000608 垫圈 GB/T 97.1 8 24 

24 00002575 螺母 GB/T 6183.1 M8 4 

25 10011235 电池箱右挡板 1 

26 00002555 螺钉 GB/T 70.1 M8×25 4 

27 00000609 垫圈 GB/T 93 8 16 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 13 
 

105.1  右箱体总成 

序号 代号 名称 数量 

28 00005371 充电器 1 

29 00000610 螺母 GB/T 6170 M8 4 

30 00000993 螺栓 GB/T 5783 M8×25 4 

31  地面控制箱总成（参见 108.1） 1 

32 10011480 下控制箱座板 1 

33 00000875 螺栓 GB/T 5783 M8×20 4 

34 10011234 电池箱左挡板 1 

35 00002200 蓄电池 1 

36 10011211 电池压板 2 1 

37 00000774 螺钉 GB/T 70.1 M6×20 2 

38 10013703 封板 1 

39 00001063 螺栓 GB/T 5783 M8×16 4 

40 00001246 螺钉 GB/T 70.1 M5×16 4 

41 00000606 垫圈 GB/T 93 5 4 

42 00000605 垫圈 GB/T 97.1 5 4 

43 00003962 水平传感器 1 

44 10003942 水平传感器罩板 1 

45 00005080 M20 锁头 1 

46 00000652 电量显示表 1 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

14  
 

106.1  频闪灯安装组件 

2

3

5

1

4

 

106.1  频闪灯安装组件 

序号 代号 名称 数量 

1 00001034 螺钉 GB/T 70.1 M6×25 3 

2 00004883 频闪灯 1 

3 10005463 频闪灯座焊体 1 

4 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 3 

5 00001033 螺母 GB/T 6182 M6 3 

 
 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 15 
 

107.1  下控接头组件 

8

4

9

3

1

5

2

67
 

107.1  下控接头组件 

序号 代号 名称 数量 

1 10013710 下控接头安装板 1 

2 00001231 螺钉 GB/T 818 M6×14 - H 1 

3 10005186 R 型包胶固定夹 1 

4 00006590 电源连接器 1 

5 00002934 螺钉 GB/T 70.1 M6×35 2 

6 00000621 垫圈 GB/T 93 6 2 

7 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 2 

8 00001003 螺钉 GB/T 973 M4×12 2 

9 00006265 600A 保险丝组件 1 

-- 00006266 600A 保险丝 1 

-- 00000757 保险丝底座 1 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

16  
 

108.1  地面控制箱总成 

2 13

4
5

6

15141312

16
22

11

17
18

19
20

25
5

4
24

3

10

2
23

21
21

1

29 2728

7
6

8

14

5

15

4

26

9

A

A

 
 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 17 
 

108.1  地面控制箱总成 

序号 代号 名称 数量 

1 10016383 地面控制箱盖板焊体 1 

2 00000742 螺母 GB/T 889.1 M6 6 

3 00007940 主控制器 1 

4 00000778 垫圈 GB/T 97.1 4 21 

5 00000779 垫圈 GB/T 93 4 17 

6 00001236 螺母 GB/T 889.1 M4 20 

7 10011476 地面控制箱焊体 1 

8 00000724 连接器 3 

9 00000604 螺钉 GB/T 70.1 M4×16 12 

10 50000217 合页 2 

11 00005259 螺钉 GB/T 819 M4×14 - H 4 

12 10004977 端子排支架 1 

13 00000605 垫圈 GB/T 97.1 5 7 

14 00000606 垫圈 GB/T 93 5 7 

15 00002391 螺钉 GB/T 818 M5×8 - H 7 

16 00000660 固定端子 2 

17 00000659 直通端子 4 

18 00002593 端子排挡板 1 

19 00000661 保险丝端子 1 

20 00000647 继电器 2 

21 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 8 

22 10013770 控制器支架 1 

23 00000621 垫圈 GB/T 93 6 4 

24 00005449 称重传感器放大器 1 

25 00002026 螺钉 GB/T 818 M4×10 - H 1 

26 00002206 汽车继电器 5 

27 00000923 急停开关 1 

-- 00000754 急停蘑菇头 1 

-- 00000752 带座急停触点模块 1 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

18  
 

108.1  地面控制箱总成 

序号 代号 名称 数量 

-- 00001245 急停触点模块 1 

28 
00001243 钥匙开关组件（钥匙中位拔） 1 

00003356 钥匙开关组件（钥匙三边拔） 1 

-- 00003050 钥匙 1 

29 00001296 下控箱圆柱锁 2 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 19 
 

109.1  左箱体门及油箱安装 

12

3
4

11
9

10
14

765

1

8

13
18

19
5

6
15

16
17

2

 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

20  
 

109.1  左箱体门及油箱安装 

序号 代号 名称 数量 

1  液压油箱总成（参见 110.1） 1 

2 00000993 螺栓 GB/T 5783 M8×25 8 

3 00000609 垫圈 GB/T 93 8 8 

4 00002000 垫圈 GB/T 96.1 8 8 

5 00001030 螺钉 GB/T 70.1 M5×10 9 

6 00000606 垫圈 GB/T 93 5 9 

7 10014251 防撞尼龙条 2 1 

8 10011184 后侧门板 1 1 

9 00000832 螺钉 GB/T 70.3 M6×25 6 

10 00002574 螺母 GB/T 6183.1 M6 6 

11 10011979 门把手 3 

12 10011179 前侧门板 1 

13 10014250 防撞尼龙条 1 1 

14 10014249 门侧挡板 1 1 

15 00000876 螺钉 GB/T 70.1 M6×16 4 

16 00000621 垫圈 GB/T 93 6 4 

17 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 4 

18 10011233 液位计保护板 1 

19 00001166 螺钉 GB/T 818 M6×20 - H 4 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 21 
 

110.1  液压油箱总成 

1211

23
22

8
2

18

3
4

9
10

5

35

6

34

24 9 10

7 3 232 3 433

1

5

7
2

3

21

10915

19

13 14

20
16

17

27

3031

26
27

9
28

29
25

28
9

 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

22  
 

110.1  液压油箱总成 

序号 代号 名称 数量 

1 00003113 直回式回油过滤器组件 1 

-- 00004416 过滤器滤芯 1 

2 00001246 螺钉 GB/T 70.1 M5×16 12 

3 00000606 垫圈 GB/T 93 5 14 

4 00000605 垫圈 GB/T 97.1 5 6 

5 00002071 直通接头 2 

6 10014364 液压油箱焊体 1 

7 00000520 液压空气滤清器 2 

8 00000775 螺栓 GB/T 5783 M6×30 10 

9 00000621 垫圈 GB/T 93 6 24 

10 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 20 

11 10011540 盖板焊体 1 

12 10011541 橡胶垫 1 

13 00000519 WU 吸油滤油器 1 

14 00001536 O 形圈 As568A 82.22×2.62 1 

15 00000619 螺栓 GB/T 5783 M6×25 6 

16 00001836 直角接头 1 

17 00001241 三通接头 2 

18 00005691 直通变径接头 1 

19 00001272 直通接头 1 

20 50001437 吸油管法兰 1 

21 00001076 堵头 VSTI20×1.5ED 1 

22 50000523 组合垫圈 1 

23 50000197 G3/4 丝堵 1 

24 00000743 螺栓 GB/T 5783 M6×20 4 

25 00001361 O 形圈 GB1235-76 60×3.1 1 

26 10017457 连接板 1 

27 00000818 螺栓 GB/T 5783 M6×16 4 

28 00002583 垫圈 GB/T 96.1 6 4 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 23 
 

110.1  液压油箱总成 

序号 代号 名称 数量 

29 00002873 螺栓 QC/T 340 M10×20 2 

30 10017763 加油口挡板 1 

31 10014177 钢管焊体 1 

32 00002246 螺栓 GB/T 5783 M5×12 2 

33 10013558 盖板 1 

34 00001873 液位计 1 

35 10011583 回油管 1 1 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

24  
 

111.1  左箱体总成 

35
34

14

19 23

33

16
17

18

37
7

36

41

22
20

21

8765
13

7
6

15

321

4

2
1

3840 18 39

32 29 28

27

30 29 28

24 25 25 26

10769

1211

31 282930

 
 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 25 
 

111.1  左箱体总成 

序号 代号 名称 数量 

1 00001003 螺钉 GB/T 973 M4×12 6 

2 50000099 接线铜条 3 2 

3 00000757 保险丝底座 1 

4 00001031 350A 保险丝组件 2 

-- 00000758 350A 保险丝 1 

-- 00000757 保险丝底座 1 

5 00001034 螺钉 GB/T 70.1 M6×25 8 

6 00000621 垫圈 GB/T 93 6 10 

7 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 16 

8 00000641 驱动模块 2 

9 00000745 螺栓 GB/T 5783 M6×12 2 

10 10012522 扳手座 1 

11 00001825 M12 锁头 1 

12 00006828 T 型球头内六角扳手 GB/T 5356-3 1 

13 00002212 喇叭 1 

14 00004438 蜂鸣器 1 

15 00000876 螺钉 GB/T 70.1 M6×16 3 

16 00001063 螺栓 GB/T 5783 M8×16 4 

17 00000609 垫圈 GB/T 93 8 4 

18 00000608 垫圈 GB/T 97.1 8 8 

19 10013703 封板 1 

20 00001824 32 圆管夹 2 

21 00004385 螺钉 GB/T 823 M4×8 2 

22 10004795 手动泵手柄焊体 1 

23 10004798 手柄套 1 

24 00001041 螺栓 GB/T 5783 M10×40 1 

25 00001028 垫圈 GB/T 96.1 10 2 

26 00000623 螺母 GB/T 6182 M10 1 

27  功能阀块组件（参见 112.1） 1 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

26  
 

111.1  左箱体总成 

序号 代号 名称 数量 

28 00000615 垫圈 GB/T 97.1 10 20 

29 00000679 垫圈 GB/T 93 10 20 

30 00000678 螺栓 GB/T 5783 M10×25 8 

31  手动泵组件（参见 113.1） 1 

32 00000674 螺栓 GB/T 5783 M10×20 8 

33  泵站电机组件（参见 114.1） 1 

34 10013774 管状电池组件 1 

35  频闪灯座安装组件（参见 106.1） 1 

36 00001033 螺母 GB/T 6182 M6 6 

37 00000832 螺钉 GB/T 70.3 M6×25 3 

38 10011235 电池箱右挡板 1 

39 00000995 螺栓 GB/T 5783 M8×30 4 

40 00002575 螺母 GB/T 6183.1 M8 4 

41 10011234 电池箱左挡板 1 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 27 
 

112.1  功能阀块组件 

12

911 810

1

7

2 3 654

 
112.1  功能阀块组件 

序号 代号 名称 数量 

1 00002071 直通接头 1 

2  功能阀块（参见 406.1, 406.2, 406.3） 1 

3 10014193 安装板 1 

4 00000615 垫圈 GB/T 97.1 10 4 

5 00000679 垫圈 GB/T 93 10 4 

6 00000678 螺栓 GB/T 5783 M10×25 4 

7 00003696 直通接头 2 

8 00001282 直通接头 14 

9 00001237 三通接头 2 

10 00001832 直角接头 2 

11 00001264 直通接头 3 

12 00001073 堵头 VSTI14×1.5ED 1 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

28  
 

113.1  手动泵组件 

4 3

1

2567
 

113.1  手动泵组件 

序号 代号 名称 数量 

1 00000315 手动泵 1 

2 10004781 手动泵座焊体 1 

3 00001507 直通接头 1 

4 00001506 直通接头 1 

5 00000615 垫圈 GB/T 97.1 10 4 

6 00000679 垫圈 GB/T 93 10 4 

7 00000683 螺栓 GB/T 5783 M10×30 4 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 29 
 

114.1  泵站电机组件 

4

13

14

12

8

9

5

10

6

11

21 3

4

5

6

7

5

6

2

5

6

7

8

3

9

10

11

1

 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

30  
 

114.1  泵站电机组件 

序号 代号 名称 数量 

1 00007214 直流泵站电机 2 

2 00001748 直通接头 2 

3 00005728 齿轮泵 2 

4 00000683 螺栓 GB/T 5783 M10×30 4 

5 00000679 垫圈 GB/T 93 10 12 

6 00000615 垫圈 GB/T 97.1 10 12 

7 00001512 直通接头 2 

8 00000684 螺栓 GB/T 5783 M10×35 8 

9 00001055 螺栓 GB/T 5783 M12×40 8 

10 00000815 垫圈 GB/T 93 12 8 

11 00000814 垫圈 GB/T 97.1 12 8 

12 00002162 橡胶减震器 4 

13 10013729 电机泵座焊体 1 

14 10013734 泵站电机底板 3 1 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 31 
 

115.1  支腿总成 

16

15

7 8 9 10 11

12

3

4

38

15

5 6

287

4

14

15

17

24

27

26

25

33

31

32

35

34

15

37

17

4

2

3

12

3

4

9

10

11

18

19

20

21

29

19

20

21

30

6

23

22

16

5

13

23

36

1

24

27

2

26

3

25

14

A

 A

B

 B

 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

32  
 

115.1  支腿总成 

序号 代号 名称 数量 

1 
10010981 支腿罩焊体 1（不带水平仪） 1 

10012159 支腿罩焊体 2（带水平仪） 1 

2 00007660 螺栓 GB/T 5782 M8×220 8 

3 00000609 垫圈 GB/T 93 8 12 

4 00000608 垫圈 GB/T 97.1 8 12 

5 10010273 尼龙块 2 

6 00000829 螺钉 GB/T 70.3 M6×12 6 

7 00000748 限位开关 2 

8 10010155 支腿开关安装板 1 1 

9 00001246 螺钉 GB/T 70.1 M5×16 8 

10 00000606 垫圈 GB/T 93 5 8 

11 00000605 垫圈 GB/T 97.1 5 8 

12 00001061 螺钉 GB/T 70.1 M8×20 4 

13 10010981 支腿罩焊体 1 1 

14 00002563 螺钉 GB/T 70.1 M10×65 4 

15 00000615 垫圈 GB/T 97.1 10 10 

16 10010158 支腿开关板 2 

17 10010173 隔套 4 

18 10021582 油缸底护罩 2 1 

19 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 6 

20 00000621 垫圈 GB/T 93 6 6 

21 00000818 螺栓 GB/T 5783 M6 x 16 6 

22  左支腿油缸总成（不含密封包）（参见 402.1） 1 

23 10010132 支腿座板 2 

24 10012523 支腿挡板焊体 2 

25 00000814 垫圈 GB/T 97.1 12 8 

26 00000815 垫圈 GB/T 93 12 8 

27 00002527 螺栓 GB/T 5782 M12×80 8 

28 10010157 支腿开关安装板 2 1 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 33 
 

115.1  支腿总成 

序号 代号 名称 数量 

29 10021581 油缸底护罩 1 1 

30  右支腿油缸总成（不含密封包）（参见 403.1） 1 

31 10012155 水平仪安装板（选配） 1 

32 10004271 水平仪橡胶垫（选配） 1 

33 10004259 水平仪（选配） 1 

34 00000817 螺钉 GB/T 70.1 M5×20（选配） 3 

35 10012156 水平仪隔套（选配） 3 

36 10012157 水平仪护板（选配） 1 

37 00002508 螺栓 GB/T 5783 M10×60（选配） 3 

38 00000623 螺母 GB/T 6182 M10（选配） 3 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

34  
 

116.1  梯子及底盘附件安装 
B

 B

A

 A

9 11

32
33

13
12

14
15

16
17

18

31
29

16
17

30
29

16
17

18

21

4
5

6
87

11
10

9
22

23
24

25

23 24

7
8

28

21

3

26

4

20

5 6

19

27  



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 35 
 

116.1  梯子及底盘附件安装 

序号 代号 名称 数量 

1 00002000 垫圈 GB/T 96.1 8 4 

2 00002560 螺钉 GB/T 70.1 M8×30 4 

3 10011228 走线杆焊体 2 1 

4 00001063 螺栓 GB/T 5783 M8×16 8 

5 00000609 垫圈 GB/T 93 8 8 

6 00000608 垫圈 GB/T 97.1 8 8 

7 00001165 螺钉 GB/T 70.1 M6×45 8 

8 00000749 限位开关 2 

9 00002575 螺母 GB/T 6183.1 M8 4 

10 10011865 下限位开关安装板 1 

11 00002574 螺母 GB/T 6183.1 M6 8 

12 00002337 螺钉 GB/T 819 M5 x 12 - H（选装） 4 

13 10023382 插座安装连接板（选装） 1 

14 10023381 插座安装板 3（选装） 1 

15 00008074 暗装工业插头(黄色) （选装） 1 

16 00000605 垫圈 GB/T 97.1 5（选装） 12 

17 00000606 垫圈 GB/T 93 5（选装） 12 

18 00008589 螺栓 GB/T 5782 M5×70（选装） 8 

19 00002863 螺栓 QC/T 340 M6×10 1 

20 10002979 导电条 1 

21 10011223 走线杆焊体 1 1 

22 00002238 螺钉 GB/T 70.1 M10×35 8 

23 00000679 垫圈 GB/T 93 10 12 

24 00000615 垫圈 GB/T 97.1 10 12 

25 10010171 防撞块 4 

26 00000678 螺栓 GB/T 5783 M10×25 4 

27 
10017948 梯子焊体（JCPT2212DC） 1 

10017956 梯子焊体（JCPT1912DC） 1 

28 10014952 下限位开关安装板 2 1 



第一章 底盘 备件手册 
 

 
 

 

36  
 

116.1  梯子及底盘附件安装 

序号 代号 名称 数量 

29 00008591 暗装工业插头(黄色) （选装） 2 

30 00003949 螺栓 GB/T 5783 M5×16（选装） 4 

31 10017968 插座安装板 1（选装） 1 

32 10022975 车架焊体 1 

33 10012192 球头锁紧销 1 



备件手册 第一章 底盘 
 

 
 

 

 37 
 

117.1  支腿垫板组件（选配） 
1

2 3 4 5

1
2

 

117.1  支腿垫板组件（选配） 

序号 代号 名称 数量 

1 10018531 支腿垫板 4 

2 10025982 垫板盒焊体 2 

3 00001063 螺栓 GB/T 5783 M8×16 8 

4 00000609 垫圈 GB/T 93 8 8 

5 00000608 垫圈 GB/T 97.1 8 8 



第二章 剪叉 备件手册 
 

 
 

 

38  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

第二章 
剪叉 



备件手册 第二章 剪叉 
 

 
 

 

 39 
 

201.1  剪叉连杆组件（JCPT2212DC） 

1
2

4

2

3

B

C

A

D

D

E

F

H

G

A

A

A

A

A

A D

D

D

D

D

6

10

5

9

8

7

11

12

6

15

14

13

16

 
 



第二章 剪叉 备件手册 
 

 
 

 

40  
 

201.1  剪叉连杆组件（JCPT2212DC） 

序号 代号 名称 数量 

1 10009256 右外 6 连杆焊体 1 

2 10017467 外 5 连杆焊体 2 

3 10009223 内 6 连杆焊体 1 

4 10017462 右外 4 连杆焊体 1 

5 10017469 内 5 连杆焊体 1 

6 10017458 外 3 连杆焊体 2 

7 10017465 内 4 连杆焊体 1 

8 10009283 右外 2 连杆焊体 1 

9 10017460 内 3 连杆焊体 1 

10 10009233 右外 1 连杆焊体 1 

11 10009212 内 2 连杆焊体 1 

12 10009209 内 1 连杆焊体 1 

13 10009227 左外 1 连杆焊体 1 

14 10009237 左外 2 连杆焊体 1 

15 10017464 左外 4 连杆焊体 1 

16 10009254 左外 6 连杆焊体 1 



备件手册 第二章 剪叉 
 

 
 

 

 41 
 

201.2  剪叉连杆组件（JCPT1912DC） 

4

5

6

7

8

9

10

11

12

4

13

14

E

A

A

A

A

A

A

F

B

C

A

D

D

D

D

H

G

1

2

3

 
 
 



第二章 剪叉 备件手册 
 

 
 

 

42  
 

201.2  剪叉连杆组件（JCPT1912DC） 

序号 代号 名称 数量 

1 10009256 右外 6 连杆焊体 1 

2 10017462 右外 4 连杆焊体 1 

3 10016526 内 6 连杆焊体 1 

4 10017458 外 3 连杆焊体 2 

5 10017465 内 4 连杆焊体 1 

6 10009283 右外 2 连杆焊体 1 

7 10017460 内 3 连杆焊体 1 

8 10009233 右外 1 连杆焊体 1 

9 10009212 内 2 连杆焊体 1 

10 10009209 内 1 连杆焊体 1 

11 10009227 左外 1 连杆焊体 1 

12 10009237 左外 2 连杆焊体 1 

13 10017464 左外 4 连杆焊体 1 

14 10009254 左外 6 连杆焊体 1 



备件手册 第二章 剪叉 
 

 
 

 

 43 
 

202.1  剪叉连接点 A 

5

3

2

1 2 3

1

76 6

4

 

202.1  剪叉连接点 A 

序号 代号 名称 数量 

1 00006140 8812-909590A 直套钢基轴套 2 

2 10009382 铜垫 90 2 

3 00006149 8812-909560A 直套钢基轴套 4 

4 10017506 锁紧圆螺母 M80 1 

5 00000876 螺钉 GB/T 70.1 M6×16 4 

6 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 2 

7 10009358 销轴 90 1 



第二章 剪叉 备件手册 
 

 
 

 

44  
 

203.1  剪叉连接点 B 

16

14

15

13

8

9

7

101112

6

17

1 2 3

1

2

3

7

14

4 5

 B

 A

A

B

 
 

 



备件手册 第二章 剪叉 
 

 
 

 

 45 
 

203.1  剪叉连接点 B 

序号 代号 名称 数量 

1 00006146 8812-120125100A 直套钢基轴套 2 

2 10009384 铜垫 120 2 

3 00006151 8812-12012560A 直套钢基轴套 4 

4 10017504 锁紧圆螺母 M110 1 

5 00000876 螺钉 GB/T 70.1 M6×16 6 

6 00000684 螺栓 GB/T 5783 M10×35 1 

7 00000615 垫圈 GB/T 97.1 10 2 

8 10009578 安全支撑座 1 

9 00000623 螺母 GB/T 6182 M10 1 

10 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 2 

11 00000621 垫圈 GB/T 93 6 2 

12 00000619 螺栓 GB/T 5783 M6×25 2 

13 10009274 支撑焊体 1 

14 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 2 

15 00002555 螺钉 GB/T 70.1 M8×25 4 

16 10009264 支撑挡板 1 

17 10009381 销轴 120 1 



第二章 剪叉 备件手册 
 

 
 

 

46  
 

204.1  剪叉连接点 C 

76

3

1 2 3

2

1

6

4 5

 

204.1  剪叉连接点 C 

序号 代号 名称 数量 

1 00006145 8812-10010590A 直套钢基轴套 2 

2 10009383 铜垫 100 2 

3 00006150 8812-10010560A 直套钢基轴套 4 

4 10017505 锁紧圆螺母 M90 1 

5 00000876 螺钉 GB/T 70.1 M6×16 4 

6 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 2 

7 10009380 销轴 100 1 

 



备件手册 第二章 剪叉 
 

 
 

 

 47 
 

205.1  剪叉连接点 D 

5

76

3

1 2 3

1

2

6

4

 

205.1  剪叉连接点 D 

序号 代号 名称 数量 

1 00006144 8812-758080A 直套钢基轴套 2 

2 10009374 铜垫 75 2 

3 00006143 8812-758060A 直套钢基轴套 4 

4 10017507 锁紧圆螺母 M64 1 

5 00002029 螺钉 GB/T 70.1 M6×12 4 

6 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 2 

7 10009379 销轴 75 1 

 
 



第二章 剪叉 备件手册 
 

 
 

 

48  
 

206.1  剪叉连接点 E 

4

6

5

A

 A

3

2

12 1
 

206.1  剪叉连接点 E 

序号 代号 名称 数量 

1 00006149 8812-909560A 直套钢基轴套 2 

2 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 2 

3 10009378 底盘固定轴焊体 1 

4 00001050 垫圈 GB/T 97.1 20 1 

5 00002219 垫圈 GB/T 93 20 1 

6 00002224 螺栓 GB/T 5783 M20×50 1 



备件手册 第二章 剪叉 
 

 
 

 

 49 
 

207.1  剪叉连接点 F 

1

2

1 2

5

6

343
 

207.1  剪叉连接点 F 

序号 代号 名称 数量 

1 10009580 隔套 2 

2 10009258 底部滑块 2 

3 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 2 

4 10009357 底盘滑块轴 1 

5 00001109 螺栓 GB/T 5782 M16×130 2 

6 00001257 螺母 GB/T 6182 M16 2 



第二章 剪叉 备件手册 
 

 
 

 

50  
 

208.1  剪叉连接点 G 

1

1 2 3 4 5 6

7

8

1123

106

7

9

5

4

8
 

208.1  剪叉连接点 G 

序号 代号 名称 数量 

1 00006165 8812-404470 直套钢基轴套 2 

2 10009662 平台固定轴 4 2 

3 10009677 锁板 2 2 

4 00000814 垫圈 GB/T 97.1 12 2 

5 00000815 垫圈 GB/T 93 12 2 

6 00002059 螺栓 GB/T 5783 M12×30 2 

7 00001998 螺母 GB/T 6173 M22×1.5 2 

8 00002550 垫圈 GB/T 97.1 22 2 

9 00001257 螺母 GB/T 6182 M16 2 

10 00001109 螺栓 GB/T 5782 M16×130 2 

11 10009661 平台固定轴 3 1 



备件手册 第二章 剪叉 
 

 
 

 

 51 
 

209.1  剪叉连接点 H 

1 2 43 5

6

7

3

6

18 6

3

6

5
3

7

 

209.1  剪叉连接点 H 

序号 代号 名称 数量 

1 00006166 8812-758080 直套钢基轴套 2 

2 10009663 滑块轴 3 1 

3 00006174 螺栓 GB/T 5782 M12×110 4 

4 10009670 隔套 5 1 

5 10009664 平台滑块 2 2 

6 00001249 螺母 GB/T 6182 M12 4 

7 00000814 垫圈 GB/T 97.1 12 2 

8 10009671 隔套 6 1 

 



第二章 剪叉 备件手册 
 

 
 

 

52  
 

210.1  起升油缸及剪叉附件安装（JCPT2212DC） 

1

8

9

10

 A  B

 D

A

B

D

4 765

12

13151618 14

19

14

20

14

14

11

21

17

2 3

 



备件手册 第二章 剪叉 
 

 
 

 

 53 
 

210.1  起升油缸及剪叉附件安装（JCPT2212DC） 

序号 代号 名称 数量 

1 00002604 螺栓 GB/T 5783 M8×40 1 

2 10017938 管夹压板 1 

3 10017895 管夹 2 

4 10018063 保护罩 1 

5 00000605 垫圈 GB/T 97.1 5 4 

6 00000606 垫圈 GB/T 93 5 4 

7 00001252 螺钉 GB/T 70.1 M5×12 4 

8 00006183 M30 闷盖 24 

9 00006128 M20×1.5 金属锁头 36 

10 00006177 M20 闷盖 14 

11 10009674 缓冲垫板 2 10 

12  电位计组件（参见 211.1） 1 

13  起升油缸总成（不含密封包）（参见 401.1） 1 

14 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 40 

15 10016401 油缸轴焊体 3 1 

16 00002224 螺栓 GB/T 5783 M20×50 1 

17 00002219 垫圈 GB/T 93 20 1 

18 00001050 垫圈 GB/T 97.1 20 1 

19 00000857 螺钉 GB/T 70.3 M12×40 1 

20 10009370 油缸轴焊体 2 1 

21 10009673 缓冲垫板 1 20 



第二章 剪叉 备件手册 
 

 
 

 

54  
 

210.2  起升油缸及剪叉附件安装（JCPT1912DC） 

A

D

B

 D

 B
 A

2 3 4 5 6 7

12

13151618 14

19

14

20

14

1417

11

21

1

8

9

10

 



备件手册 第二章 剪叉 
 

 
 

 

 55 
 

210.2  起升油缸及剪叉附件安装（JCPT1912DC） 

序号 代号 名称 数量 

1 00002604 螺栓 GB/T 5783 M8×40 1 

2 10017938 管夹压板 1 

3 10017895 管夹 2 

4 10018063 保护罩 1 

5 00000605 垫圈 GB/T 97.1 5 4 

6 00000606 垫圈 GB/T 93 5 4 

7 00001252 螺钉 GB/T 70.1 M5×12 4 

8 00006183 M30 闷盖 22 

9 00006128 M20×1.5 金属锁头 27 

10 00006177 M20 闷盖 13 

11 10009674 缓冲垫板 2 8 

12  电位计组件（参见 211.1） 1 

13  起升油缸总成（不含密封包）（参见 401.1） 1 

14 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 34 

15 10016401 油缸轴焊体 3 1 

16 00002224 螺栓 GB/T 5783 M20×50 1 

17 00002219 垫圈 GB/T 93 20 1 

18 00001050 垫圈 GB/T 97.1 20 1 

19 00000857 螺钉 GB/T 70.3 M12×40 1 

20 10009370 油缸轴焊体 2 1 

21 10009673 缓冲垫板 1 16 



第二章 剪叉 备件手册 
 

 
 

 

56  
 

211.1  电位计组件 

16

19

14

3

13

2

15

20

1 4 76

9

10

11

12

18

14

14

3

2

14

13

14

82 3 5

17
 

 



备件手册 第二章 剪叉 
 

 
 

 

 57 
 

211.1  电位计组件 

序号 代号 名称 数量 

1 10009584 电位计轴 1 

2 00002335 螺栓 GB/T 5782 M6×60 3 

3 00001033 螺母 GB/T 6182 M6 3 

4 10001569 转角电位器垫板 1 

5 00000644 转角电位计 1 

6 00002415 螺钉 GB/T 70.1 M4×30 2 

7 00000779 垫圈 GB/T 93 4 2 

8 00000778 垫圈 GB/T 97.1 4 2 

9 10016634 保护罩焊体 1 

10 00000876 螺钉 GB/T 70.1 M6×16 2 

11 00000621 垫圈 GB/T 93 6 2 

12 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 2 

13 00006176 8942-2555 销轴 2 

14 00006178 8822-2511 翻边钢基轴套 6 

15 10009583 摆杆 1 1 

16 10009587 固定座 1 

17 00002575 螺母 GB/T 6183.1 M8 4 

18 00000608 垫圈 GB/T 97.1 8 4 

19 00002488 螺栓 GB/T 5783 M8×35 4 

20 10009582 摆杆 2 1 



第三章 平台 备件手册 
 

 
 

 

58  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

第三章 
平台 



备件手册 第三章 平台 
 

 
 

 

 59 
 

301.1  固定平台总成 
6

11
10

9
12

13
4

14

16 17 18 21 222019

23
24

1
2

5
4

3

30

42 41 40 39 3 38

37
33

32
31

34
35

36

7
8

25
26

27
28

434445339

15

29

 



第三章 平台 备件手册 
 

 
 

 

60  
 

301.1  固定平台总成 

序号 代号 名称 数量 

1 10011416 固定平台侧护栏焊体 2 1 

2 10011434 延伸限位板 1 

3 00000608 垫圈 GB/T 97.1 8 14 

4 00000609 垫圈 GB/T 93 8 36 

5 00001063 螺栓 GB/T 5783 M8×16 4 

6 10004174 锁销 8 

7 10000376 橡胶垫 2 

8 00001011 螺钉 GB/T 973 M5×12 2 

9 00001249 螺母 GB/T 6182 M12 8 

10 00000814 垫圈 GB/T 97.1 12 16 

11 00004028 螺栓 GB/T 5782 M12×70 8 

12 10014045 滚轮轴 4 

13 00002555 螺钉 GB/T 70.1 M8×25 32 

14 00005165 螺钉 GB/T 79 M10×20 8 

15 00000944 挡圈 GB/T 894.1-40 4 

16 10011328 平台滚轮 4 

17 10006579 垫片 4 

18 10006578 侧向定位件 4 

19 00001996 铆钉 GB/T 12618.4 4.8×12 66 

20 10011433 固定平台底板 2 1 

21 00001823 24 圆管夹 2 

22 00004385 螺钉 GB/T 823 M4×8 2 

23 10011392 固定平台焊体 1 

24 10011410 固定平台侧护栏焊体 1 1 

25 10014463 插座安装板 1 

26 00002268 螺栓 GB/T 5783 M5×20 4 

27 00000605 垫圈 GB/T 97.1 5 8 

28 00000613 螺母 GB/T 6182 M5 4 

29 10024234 孔塞 1 



备件手册 第三章 平台 
 

 
 

 

 61 
 

301.1  固定平台总成 

序号 代号 名称 数量 

30 10011432 固定平台底板 1 1 

31 10011418 固定平台端护栏焊体 1 1 

32 10000302 合页 B 1 

33 10000299 合页 A 1 

34 00000818 螺栓 GB/T 5783 M6×16 12 

35 00000621 垫圈 GB/T 93 6 12 

36 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 12 

37 10011427 平台门焊体 1 

38 00002604 螺栓 GB/T 5783 M8×40 1 

39 00001163 螺母 GB/T 6182 M8 1 

40 10011325 门销 5 

41 10011425 固定平台端护栏焊体 2 1 

42 10012192 球头锁紧销 2 

43 10018899 吊环座 2 

44 10018898 吊环 2 

45 00000993 螺栓 GB/T 5783 M8×25 4 



第三章 平台 备件手册 
 

 
 

 

62  
 

302.1  延伸平台总成 

19

7

24

5

8 10

1
6

20

29 28

23

2732

21

9

22

265

11

25

12
13

14
16

15
17

18

2
3

4

31 30

 
 



备件手册 第三章 平台 
 

 
 

 

 63 
 

302.1  延伸平台总成 

序号 代号 名称 数量 

1 10011455 活动平台侧护栏焊体 2 1 

2 50000555 资料盒 1 

3 00002523 螺钉 GB/T 973 M5×16 4 

4 00002573 螺母 GB/T 6183.1 M5 4 

5 10011337 回型销 3 

6 10011458 活动平台端护栏焊体 1 

7  上控手柄总成（参见 303.1） 1 

8 
10011382 上控座焊体 1 

10017028 上控座焊体（带盖） 1 

9 00001986 螺钉 GB/T 818 M6×16 - H 4 

10 10011451 活动平台侧护栏焊体 1 1 

11 10017943 活动平台焊体 1 

12 10012191 导轨挡板 1 2 

13 10011377 导轨挡板 2 2 

14 10011378 隔套 4 

15 10013529 防脱板 1 

16 10000396 旋钮制动锁销 1 

17 00005257 螺栓 GB/T 5782 M10×65 4 

18 00000615 垫圈 GB/T 97.1 10 4 

19 00001996 铆钉 GB/T 12618.4 4.8×12 32 

20 10017939 活动平台底板 1 

21 00001163 螺母 GB/T 6182 M8 2 

22 00000608 垫圈 GB/T 97.1 8 4 

23 00003136 螺钉 GB/T 70.1 M8×55 2 

24 10011275 小滚轮 2 

25 00001249 螺母 GB/T 6182 M12 6 

26 00000814 垫圈 GB/T 97.1 12 12 

27 00004028 螺栓 GB/T 5782 M12×70 6 

28 10011470 延伸限位杆焊体 1 



第三章 平台 备件手册 
 

 
 

 

64  
 

302.1  延伸平台总成 

序号 代号 名称 数量 

29 10011469 轴心 1 

30 00001011 螺钉 GB/T 973 M5×12 2 

31 10000376 橡胶垫 2 

32 00000678 螺栓 GB/T 5783 M10×25 1 



备件手册 第三章 平台 
 

 
 

 

 65 
 

303.1  上控制手柄总成 

7

1

2

3

5

6

4

 
303.1  上控制手柄总成 

序号 代号 名称 数量 

1 00004358 单轴操作手柄 1 

2 09140047 标贴，上控面板纸 1 

3 00004356 上控制器盒 1 

4 00000712 蜂鸣器 1 

5 00004357 上控电路板模块 1 

6 00004355 上控制器底板 1 

7 00000713 急停开关 1 



第三章 平台 备件手册 
 

 
 

 

66  
 

304.1  防撞杆（选配） 

A
A

9

8

75

12

11

5

10

1

3

6

4

4

2

 
 



备件手册 第三章 平台 
 

 
 

 

 67 
 

304.1  防撞杆（选配） 

序号 代号 名称 数量 

1 00002586 蝶形螺钉 M8×16 8 

2 10021160 连接座焊体 4 

3 00002335 螺栓 GB/T 5782 M6×60 8 

4 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 32 

5 00001033 螺母 GB/T 6182 M6 16 

6 00000743 螺栓 GB/T 5783 M6×20 8 

7 10020975 安装座焊体座 4 

8 00001060 螺钉 GB/T 818 M6×12 - H 16 

9 00002606 限位开关 4 

10 00005080 M20 锁头 4 

11 10001704 开关杆 4 

12 10003413 防撞杆底塞 4 



第四章 液压系统 备件手册 
 

 
 

 

68  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

第四章 
液压系统 



备件手册 第四章 液压系统 
 

 
 

 

 69 
 

401.1  起升油缸总成 

 

1

5 464

8

9

2

7

11

7

3

10

 
 



第四章 液压系统 备件手册 
 

 
 

 

70  
 

401.1  起升油缸总成 

序号 代号 名称 数量 

1 00006149 8812-909560A 直套钢基轴套 2 

2 10011850 起升油缸 1 

3 00006140 8812-909590A 直套钢基轴套 2 

4 00004592 线圈 2 

5 00004591 电磁阀阀芯 1 

6 00006453 比例阀 1 

7 00001265 直通接头 2 

8 00004587 平衡阀阀芯 1 

9 00001073 堵头 VSTI14×1.5ED 1 

10 10000404 单向阀 1 

11 00006506 密封包 1 
 
 
 
 



备件手册 第四章 液压系统 
 

 
 

 

 71 
 

402.1  左支腿油缸总成 

1

4

5

1

9

10

12

6

7

513

3

4

11

8

2

   



第四章 液压系统 备件手册 
 

 
 

 

72  
 

402.1  左支腿油缸总成 

序号 代号 名称 数量 

1 00001073 堵头 VSTI14×1.5ED 2 

2 00009693 液控单向阀（CK1, CK2, CK3, CK4） 1 

3 00009755 平衡阀阀芯（CB1, CB2, CB3, CB4） 1 

4 00009827 直通接头 2 

5 00001832 直角接头 3 

6 10022650 支腿油缸 1 

-- 00009694 密封包 1 

6 10025173 支腿油缸 1 

-- 00010865 密封包 1 

7 00001282 直通接头 1 

8 00000683 螺栓 GB/T 5783 M10×30 4 

9 00000679 垫圈 GB/T 93 10 4 

10 00000615 垫圈 GB/T 97.1 10 4 

11 10011095 支腿盖 1 

12 10011094 支脚 1 

13 00003758 直通接头 1 

 
 



备件手册 第四章 液压系统 
 

 
 

 

 73 
 

403.1  右支腿油缸总成 

13

1

6

4321 5

2

7

5

8

9

10

11

12

 



第四章 液压系统 备件手册 
 

 
 

 

74  
 

403.1  右支腿油缸总成 

序号 代号 名称 数量 

1 00001832 直角接头 3 

2 00009827 直通接头 2 

3 00009693 液控单向阀（CK1, CK2, CK3, CK4） 1 

4 00009755 平衡阀阀芯（CB1, CB2, CB3, CB4） 1 

5 00001073 堵头 VSTI14×1.5ED 2 

6 00003758 直通接头 2 

7 10022650 支腿油缸 1 

-- 00009694 密封包 1 

7 10025173 支腿油缸 1 

-- 00010865 密封包 1 

8 00000683 螺栓 GB/T 5783 M10×30 4 

9 00000679 垫圈 GB/T 93 10 4 

10 00000615 垫圈 GB/T 97.1 10 4 

11 10011095 支腿盖 1 

12 10011094 支脚 1 

13 00001282 直通接头 1 



备件手册 第四章 液压系统 
 

 
 

 

 75 
 

404.1  左坑洞油缸总成 

 

3

4

5

6

1 2

1

3

 

404.1  左坑洞油缸总成 

序号 代号 名称 数量 

1 00003373 平衡阀阀芯 2 

2 10011501 左坑洞油缸 1 

3 00001282 直通接头 2 

4 10011572 左坑洞油缸护板 1 

5 00000830 螺钉 GB/T 70.3 M6×16 2 

6 00000280 密封包 1 

 
 



第四章 液压系统 备件手册 
 

 
 

 

76  
 

405.1  右坑洞油缸总成 

 

2

4

3

6

2

1

5

5

 

405.1  右坑洞油缸总成 

序号 代号 名称 数量 

1 10011586 右坑洞油缸 1 

2 00003373 平衡阀阀芯 2 

3 00000830 螺钉 GB/T 70.3 M6×16 2 

4 10011573 右坑洞油缸护板 1 

5 00001282 直通接头 2 

6 00000280 密封包 1 

 



备件手册 第四章 液压系统 
 

 
 

 

 77 
 

406.1  功能阀组 

25 24

2

11 18

10

22 23

6

7

26

17

109

12

20

1

10 89

16

1113

21

14

15 5

4

1110 19

3

 



第四章 液压系统 备件手册 
 

 
 

 

78  
 

406.1  功能阀组 

序号 代号 名称 数量 

1 00007241 板式阀（SV6） 1 

2 00007232 阀体 1 

3 00001073 堵头 VSTI14×1.5ED 2 

4 00008783 单向阀（CV1, CV2, CV3） 3 

5 00002998 堵头 SAE4 24 

6 00008822 锁片 2 

7 00008823 螺钉 GB/T 818 M6×8-H 2 

8 00007158 流量控制阀（FC1） 1 

9 00006735 电磁阀隔垫 2 

10 00006733 线圈 9 

11 00004371 螺母 6 

12 00007242 电磁阀阀芯（SV7） 1 

13 00003361 堵头 SAE6 7 

14 00007239 电磁阀阀芯（SV10） 1 

15 00003017 线圈紧固螺母 1 

16 00007240 溢流阀（RV4） 1 

17 00007149 溢流阀（RV1） 1 

18 
00007148 电磁阀阀芯（SV2, SV3, SV4, SV5） 4 

00009652 电磁阀阀芯（SV2, SV3, SV4, SV5） 4 

19 00007147 电磁阀阀芯（SV1） 1 

20 00007144 溢流阀（RV2, RV3） 2 

21 00004307 比例阀（SV8, SV9） 2 

22 00003319 线圈 4 

23 00003353 螺母 2 

24 00002999 堵头 SAE2 19 

25 00004332 堵头 SAE10 1 

26 00007143 液控单向阀（POC1, POC2, POC3, POC4） 4 



备件手册 第四章 液压系统 
 

 
 

 

 79 
 

406.2  功能阀组 

24 23

2

18 19

25

17

7

109

11

21

1

9 8

16

1012

22

15

14

13

9 10

6

5

4

13 20

3

 



第四章 液压系统 备件手册 
 

 
 

 

80  
 

406.2  功能阀组 

序号 代号 名称 数量 

1 00007241 板式阀（SV6） 1 

2 00007232 阀体 1 

3 00001073 堵头 VSTI14×1.5ED 2 

4 00008783 单向阀（CV1, CV2, CV3） 3 

5 00002998 堵头 SAE4 24 

6 00008822 锁片 2 

7 00008823 螺钉 GB/T 818 M6×8-H 2 

8 00007158 流量控制阀（FC1） 1 

9 00003319 线圈  8 

10 00003353 螺母 4 

11 00003679 电磁阀阀芯（SV7） 1 

12 00003361 堵头 SAE6 7 

13 00006733 线圈 5 

14 00003017 线圈紧固螺母 1 

15 00007239 电磁阀阀芯（SV10） 1 

16 00007240 溢流阀（RV4） 1 

17 00007149 溢流阀（RV1） 1 

18 00004371 螺母 4 

19 
00007148 电磁阀阀芯（SV2, SV3, SV4, SV5） 4 

00009652 电磁阀阀芯（SV2, SV3, SV4, SV5） 4 

20 00003303 电磁阀阀芯（SV1） 1 

21 00007144 溢流阀（RV2, RV3） 2 

22 00004307 比例阀（SV8, SV9） 2 

23 00002999 堵头 SAE2 19 

24 00004332 堵头 SAE10 1 

25 00007143 液控单向阀（POC1, POC2, POC3, POC4） 4 



备件手册 第四章 液压系统 
 

 
 

 

 81 
 

406.3  功能阀组 

10 811

14

912

20

13

10

21

6

7

23 22

2

16 17

24

15

10 19

5

4

9 18

3

 



第四章 液压系统 备件手册 
 

 
 

 

82  
 

406.3  功能阀组 

序号 代号 名称 数量 

1 00007241 板式阀（SV6） 1 

2 00007232 阀体 1 

3 00001073 堵头 VSTI14×1.5ED 2 

4 00009541 单向阀（CV1, CV2, CV3） 3 

5 00002998 堵头 SAE4 24 

6 00008822 锁片 2 

7 00008823 螺钉 GB/T 818 M6×8-H 2 

8 00009546 流量控制阀（FC1） 1 

9 00009526 应急手柄 2 

10 00009528 线圈 5 

11 00009542 电磁阀阀芯（SV7） 1 

12 00003361 堵头 SAE6 7 

13 00009531 电磁阀阀芯（SV10） 1 

14 00007240 溢流阀（RV4） 1 

15 00007149 溢流阀（RV1） 1 

16 00009527 线圈 4 

17 00009530 电磁阀阀芯（SV2, SV3, SV4, SV5） 4 

18 00009529 电磁阀阀芯（SV1） 1 

19 00007144 溢流阀（RV2, RV3） 2 

20 00009544 比例阀（SV8, SV9） 2 

21 00009545 线圈 4 

22 00002999 堵头 SAE2 19 

23 00004332 堵头 SAE10 1 

24 00007143 液控单向阀（POC1, POC2, POC3, POC4） 4 



备件手册 第四章 液压系统 
 

 
 

 

 83 
 

407.1  液压管线 

21

24

23

19 36

29 22 25
P1 P2 PH T

25

26

26

26

26 26 26 26 26 26 26 26

27

26

26

P

S

21

20

29

平衡阀块

后
转

向
油
缸

前
转

向
油
缸

左前支腿油缸

30 33B

A

B1

27 33

起升油缸

齿轮泵

手动泵

S

油箱

右坑洞油缸左坑洞油缸

平衡阀块

A

B

平衡阀块

左后支腿油缸

平衡阀块

右前支腿油缸

平衡阀块

右后支腿油缸

功能阀块

齿轮泵

胶管标识

接头标识

液压单元标识

38

39

32

34

20 34

26

18

3033 B

A

B1

2733

30 33

26

18

2733 B

A

B1

3033

30 33

26

18

16

16

17

17

3532

33

33

34

M37

25

28

28

26

1

2

3

4

6 7 5

8899

11

10

14

15

13

12

17

17

H1H2 S1

S2

S3

S4

L1

L2

A3 B3 A1 B1 B2 A2 B4 A4

22

22

26

26

26

26

262626 26

31

31

33B

A

B1

30 33

3033

26

18

16

163033

P

P

S

 
 



第四章 液压系统 备件手册 
 

 
 

 

84  
 

407.1  液压管线 

序号 代号 名称 数量 

1 00007049 胶管总成 1 

2 00007250 胶管总成 1 

3 00006335 胶管总成 1 

4 00007051 胶管总成 2 

5 00007052 胶管总成 2 

6 00007248 胶管总成 1 

7 00007249 胶管总成 1 

8 00007055 胶管总成 1 

9 00003641 胶管总成 1 

10 00007056 胶管总成 1 

11 00007057 胶管总成 1 

12 00002289 胶管总成 4 

13 00007058 胶管总成 4 

14 00007059 胶管总成 4 

15 00007060 胶管总成 1 

16 00007061 胶管总成 1 

17 00007062 胶管总成 1 

18 00006388 胶管总成 2 

19 00001272 直通接头 1 

20 00001512 直通接头 2 

21 00001748 直通接头 2 

22 00001264 直通接头 3 

23 00001506 直通接头 1 

24 00001507 直通接头 1 

25 00002071 直通接头 3 

26 00001282 直通接头 26 

27 00003758 直通接头 4 

28 00001265 直通接头 2 

29 00003696 直通接头 2 



备件手册 第四章 液压系统 
 

 
 

 

 85 
 

407.1  液压管线  

序号 代号 名称 数量 

30 00009827 直通接头 8 

31 00001237 三通接头 2 

32 00001241 三通接头 2 

33 00001832 直角接头 14 

34 00001836 直角接头 3 

35 00005691 直通变径接头 1 

36 00001076 堵头 VSTI20×1.5ED 1 

37 00001073 堵头 VSTI14×1.5ED 1 

38 50000523 组合垫圈 1 

39 50000197 G3/4 丝堵 1 



第五章 电气系统 备件手册 
 

 
 

 

86  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

第五章 
电气系统 



备件手册 第五章 电气系统 
 

 
 

 

 87 
 

501.1  电气线束 
600A 保险丝

充电器

驱动

电机

驱动

电机

驱动

电机

5

6

7

11

8

9
10

12

13 14 15

直流泵

站电机

350A保险丝

转角电位计

蓄电池蓄电池

接触器

350A保险丝

左后驱

动模块

右后驱

动模块
左前驱

动模块

右前驱

动模块

蓄电池

直流泵

站电机
驱动

电机

17

18
2019

16

充电器

电源连接器

 



第五章 电气系统 备件手册 
 

 
 

 

88  
 

501.1  电气线束 

上控制手

柄总成

地面控制箱总成

喇叭

功能阀块

组件

频闪灯

1

21

限位开关

(右前支腿)

限位开关

(左前支腿)

CT1

CT2

CT3

水平传感器

线阀

（下降）

称重传

感器

2

3

4

称重传

感器

蜂鸣器

频闪灯

转角电位计

转角电位计

限位开关

(下限位)

限位开关

(左后支腿)

限位开关

(右后支腿)

限位开关

(坑洞)

限位开关

(坑洞)

限位开关

(坑洞)

限位开关

(坑洞)

 



备件手册 第五章 电气系统 
 

 
 

 

 89 
 

501.1  电气线束 

序号 代号 名称 数量 

1 00007096 下控箱线束 1 

2 00007097 CT1 线束 1 

3 00007098 CT2 线束 1 

4 00007099 CT3 线束 1 

5 00007228 蓄电池连接线 1 

6 00007105 蓄电池正极线束 1 1 

7 00007106 蓄电池正极线束 2 1 

8 00007227 蓄电池负极线束 2  1 

9 00007226 蓄电池负极线束 1 1 

10 00007108 保险丝线束 1 1 

11 00007107 接触器线束 1 

12 00007109 保险丝线束 2 1 

13 00007222 驱动模块电源线束 1 1 

14 00007223 驱动模块电源线束 2 1 

15 00007224 驱动模块电源线束 3 1 

16 00007225 驱动模块电源线束 4 1 

17 00007101 驱动电机线束 2 1 

18 00007100 驱动电机线束 1 1 

19 00007103 驱动电机线束 4 1 

20 00007102 驱动电机线束 3 1 

21 00007104 后方功能线束 1 



第五章 电气系统 备件手册 
 

 
 

 

90  
 

502.1  平台电源 

2

澳大利亚
   220V

澳大利亚

4

欧洲

中国/英国/美国

中国 220V

美国 110V

欧洲 220V

英国 220V

英国 110V
1

3

5

 



备件手册 第五章 电气系统 
 

 
 

 

 91 
 

502.1  平台电源 

序号 代号 名称 数量 

1 

00003148 电源插头（中国 220V） 1 

00003149 电源插头（美国 110V） 1 

00003151 电源插头（欧洲 220V） 1 

00003150 电源插头（英国 220V） 1 

00002615 电源插头（英国 110V） 1 

2 00002634 防水开关盒（选配） 1 

3 00002603 电源插头（澳大利亚 220V） 1 

4 
00007267 AC 电源线（JCPT2212DC） 1 

00009945 AC 电源线（JCPT1912DC） 1 

5 

00002709 平台电源插座（欧洲） 1 

00000668 平台电源插座（中国/英国/美国） 1 

00002617 平台电源插座（澳大利亚）（插座安装板：10009657）  



第六章 标贴 备件手册 
 

 
 

 

92  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

第六章 
 标贴 



备件手册 第六章 标贴 
 

 
 

 

 93 
 

601.1  标贴 

3534

17

17

17
13

13

13

13

4

28

44

28

19

30

3736 30

14

12
15

1111

21
20

18

22

15

15

15

21
20

12

1111

14

12

14

12

5
31

10

25

24

25

24

26

27

26

27

66

6666

66

1
2

3 5
6

8

99999

99999

262726 27

7

7

17

23

33

16

32

29

 



第六章 标贴 备件手册 
 

 
 

 

94  
 

601.1  标贴 

序号 代号 名称 数量 

1 09340002 标贴，注意-随机保存手册 1 

2 09440120 标贴，危险-倾翻危险，倾斜报警 1 

3 09440002 标贴，危险-基本安全规则 1 

4 09340070 标贴，图形-非操作手扶手位置 2 

5 09340004 标贴，说明-机器使用前认真阅读手册 2 

6 09440012 标贴，标签-安全带系点 10 

7 09410149 标贴，图形-倾翻危险，使用支腿 2 

8 09440362 标贴，标签-额定载荷 750kg 1 

9 09430007 标贴，警告-砸压危险 10 

10 09410006 标贴，危险-严禁更改或拆卸限位开关 1 

11 09420003 标贴，警告-碰撞危险 4 

12 09410070 标贴，警告-砸压危险，支腿 4 

13 09410157 标贴，图形-支腿使用警告 4 

14 
09310339 标贴，说明-最大支腿载荷 3830kg（JCPT2212DC） 4 

09310421 标贴，说明-最大支腿载荷 3680kg（JCPT1912DC） 4 

15 
09310200 标贴，说明-最大车轮载荷 3830kg（JCPT2212DC） 4 

09310423 标贴，说明-最大车轮载荷 3680kg（JCPT1912DC） 4 

16 09310346 标贴，说明-润滑脂加注口指示 1 

17 09410148 标贴，图形-砸压危险 8 

18 09310149 标贴，说明-应急泵 1 

19 09410072 标贴，警告-溅射危险 1 

20 09410141 标贴，警告-蓄电池加水警告 2 

21 09410002 标贴，危险-爆炸和起火的危险 2 

22 09430029 标贴，危险-安全臂 2 

23 09330017 标贴，说明-润滑脂加注口指示 1 

24 
09640143 标贴，标签-JCPT2212DC（JCPT2212DC） 2 

09640115 标贴，标签-JCPT1912DC（JCPT1912DC） 2 

25 09440008 标贴，当心-最大手动操作力 400N 2 

26 09310050 标贴，说明-捆绑位置标示 4 



备件手册 第六章 标贴 
 

 
 

 

 95 
 

601.1  标贴 

序号 代号 名称 数量 

27 09310049 标贴，说明-起吊位置标示 4 

28 09440212 标贴，警告-砸压危险 2 

29 09540001 标贴，标签-CE 1 

30 09310350 标贴，注意-电源总开关 2 

31 09410004 标贴，警告-操作前检查 1 

32 09310344 标贴，说明-润滑脂加注口指示 1 

33 09330019 标贴，说明-润滑脂加注口指示 1 

34 09310052 标贴，说明-油位上限 1 

35 09310053 标贴，说明-油位下限 1 

36 09310055 标贴，说明-液压油标示 1 

37 
09310356 标贴，注意-应急操作说明   1 

09310523 标贴，注意-应急操作说明   1 
 
 

 
 



第六章 标贴 备件手册 
 

 
 

 

96  
 

601.1  标贴 

 



备件手册 第六章 标贴 
 

 
 

 

 97 
 

601.1  标贴 

 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

98  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

第七章 
自动润滑系统 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 99 
 

701.1  自动润滑系统-底盘部分 
5

6

194
3

2
1

13 14 15127 8 9

20
21

3
2

22
7

8
23

10 11

18
17

16

24

 
 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

100  
 

701.1  自动润滑系统-底盘部分 

序号 代号 名称 数量 

1 10020270 润滑泵支架 1 

2 00000615 垫圈 GB/T 97.1 10 4 

3 00000679 垫圈 GB/T 93 10 4 

4 00000678 螺栓 GB/T 5783 M10×25 2 

5 00008660 单线 4L 泵 1 

6 00008939 直通过渡接头 1 

7 00000875 螺栓 GB/T 5783 M8×20 6 

8 00000609 垫圈 GB/T 93 8 6 

9 00002000 垫圈 GB/T 96.1 8 4 

10 00002206 汽车继电器 1 

11 00001010 螺钉 GB/T 973 M5×8 1 

12 00008922 开关电源（12V 转 24V） 1 

13 00001246 螺钉 GB/T 70.1 M5×16 2 

14 00000606 垫圈 GB/T 93 5 2 

15 00000605 垫圈 GB/T 97.1 5 2 

16 00003176 螺栓 GB/T 5782 M6×40 2 

17 00008840 盖板 1 

18 00008827 管夹 1 

19 10019770 注油器组件 2 1 

-- 00008662 四孔注油器 1 

-- 00008958 直通接头 4 

20 00001113 堵头 VSTI3/8ED 1 

21 00002411 螺栓 GB/T 5783 M10×45 2 

22 10020273 护板 1 

23 00000608 垫圈 GB/T 97.1 8 2 

24 00001499 直通接头 1 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 101 
 

702.1  自动润滑系统-剪叉部分（JCPT2212DC） 

2427283031

20
15

9
14

23
21

33

8
7

13

35
36

39
29

37

61 2 3 4

41
42

43
44

10
11

12
19

16

45
46

40

32526

22

29

38
27

34

5
1032

17
18

 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

102  
 

702.1  自动润滑系统-剪叉部分（JCPT2212DC） 

序号 代号 名称 数量 

1 10018297 过线板 4 1 

2 00001033 螺母 GB/T 6182 M6 4 

3 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 10 

4 00000745 螺栓 GB/T 5783 M6×12 4 

5 00002312 螺栓 GB/T 5782 M6×45 4 

6 10019222 钢管 1 组件 1 

7 10018293 过线板 3 1 

8 10019177 过线挡焊体 1 3 

9 10018286 过线板 2 1 

10 00008826 管夹 33 

11 00008840 盖板 56 

12 00003176 螺栓 GB/T 5782 M6×40 86 

13 10019232 钢管 8 组件 1 

14 10019229 钢管 6 组件 4 

15 10019228 钢管 5 组件 1 

16 10019174 过线板隔圈 3 2 

17 00002601 垫圈 GB/T 96.1 12 2 

18 10024574 转轴螺钉 2 

19 10018285 过线板 1 1 

20 10019394 注油器组件 1 1 

-- 00008662 四孔注油器 1 

-- 00008825 三孔注油器 1 

-- 10019227 钢管 4 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

-- 00001499 直通接头 2 

-- 00008958 直通接头 7 

21 00000608 垫圈 GB/T 97.1 8 9 

22 00000609 垫圈 GB/T 93 8 9 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 103 
 

702.1  自动润滑系统-剪叉部分（JCPT2212DC） 

序号 代号 名称 数量 

23 00002604 螺栓 GB/T 5783 M8×40 9 

24 10014141 回油管抱箍 3 

25 00000621 垫圈 GB/T 93 6 6 

26 00008512 螺钉 GB/T 70.1 M6×10 6 

27 00008665 90 度旋转接头 20 

28 10019190 过渡接头 3 7 

29 00001332 组合垫圈 JB/T 982 10 22 

30 10019178 过线挡板焊体 2 4 

31 10019225 钢管 3 组件 1 

32 00005158 螺栓 GB/T 5782 M6×35 24 

33 10019230 钢管 7 组件 1 

34 10019771 注油器组件 3 1 

-- 00008664 六孔注油器 1 

-- 00008958 直通接头 6 

35 10019234 钢管 9 组件 1 

36 10019769 注油器组件 4 1 

-- 00008663 五孔注油器 1 

-- 00008958 直通接头 5 

37 10019173 过线板隔圈 2 8 

38 10018295 过渡接头 1 14 

39 10019172 过线板隔圈 1 6 

40 00001113 堵头 VSTI3/8ED 1 

41 00008846 直接头 2 

42 00008827 管夹 23 

43 00008839 管夹 2 

44 00008844 管夹底板 2 

45 10019223 钢管 2 组件 1 

46 10018296 过渡接头 2 1 
 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

104  
 

703.1  自动润滑系统-剪叉部分（JCPT1912DC） 

293132

21
15

9
14

24
22

34

8
7

13

37
40

41

32627

23

30

39
28

35

5
1033

36

16
18

19

30
38

61 2 3 4

42
43

44
45

10
11

12
17

46
47

20

2528  



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 105 
 

703.1  自动润滑系统-剪叉部分（JCPT1912DC） 

序号 代号 名称 数量 

1 10018297 过线板 4 1 

2 00001033 螺母 GB/T 6182 M6 4 

3 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 10 

4 00000745 螺栓 GB/T 5783 M6×12 4 

5 00002312 螺栓 GB/T 5782 M6×45 4 

6 10019222 钢管 1 组件 1 

7 10021138 过线板 3 1 

8 10019177 过线挡焊体 1 3 

9 10018286 过线板 2 1 

10 00008826 管夹 27 

11 00008840 盖板 47 

12 00003176 螺栓 GB/T 5782 M6×40 70 

13 10019232 钢管 8 组件 1 

14 10019229 钢管 6 组件 2 

15 10019228 钢管 5 组件 1 

16 10020442 钢管 11 组件 1 

17 10019174 过线板隔圈 3 2 

18 00002601 垫圈 GB/T 96.1 12 2 

19 10024574 转轴螺钉 2 

20 10018285 过线板 1 1 

21 10019394 注油器组件 1 1 

-- 00008662 四孔注油器 1 

-- 00008825 三孔注油器 1 

-- 10019227 钢管 4 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

-- 00001499 直通接头 2 

-- 00008958 直通接头 7 

22 00000608 垫圈 GB/T 97.1 8 9 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

106  
 

703.1  自动润滑系统-剪叉部分（JCPT1912DC） 

序号 代号 名称 数量 

23 00000609 垫圈 GB/T 93 8 9 

24 00002604 螺栓 GB/T 5783 M8×40 9 

25 10014141 回油管抱箍 3 

26 00000621 垫圈 GB/T 93 6 6 

27 00008512 螺钉 GB/T 70.1 M6×10 6 

28 00008665 90 度旋转接头 17 

29 10019190 过渡接头 3 6 

30 00001332 组合垫圈 JB/T 982 10 22 

31 10019178 过线挡板焊体 2 3 

32 10019225 钢管 3 组件 1 

33 00005158 螺栓 GB/T 5782 M6×35 18 

34 10019230 钢管 7 组件 1 

35 10019771 注油器组件 3 1 

-- 00008664 六孔注油器 1 

-- 00008958 直通接头 6 

36 00001113 堵头 VSTI3/8ED 1 

37 10021139 注油器组件 5 1 

-- 00008663 2 孔注油器 1 

-- 00008958 直通接头 2 

38 10019173 过线板隔圈 2 6 

39 10018295 过渡接头 1 14 

40 10019172 过线板隔圈 1 6 

41 00001499 直通接头 1 

42 00008846 直接头 2 

43 00008827 管夹 20 

44 00008839 管夹 2 

45 00008844 管夹底板 2 

46 10019223 钢管 2 组件 1 

47 10018296 过渡接头 2 1 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 107 
 

704.1  自动润滑系统-润滑管线（JCPT2212DC） 

2

泵281

16

2223 18 26

2710271027 11

9

29 24四孔注油器

A2
右

2217

轴
（

A1
）

30 19

A2
左

A1 A3

29 29四孔注油器

227327

4

5 27 6 7 8

12 13

14
B1

A1

A2A3

B2
B3B4

B6
B5C1

C2 C3C4
C6 C5D1
D2 D3D4
D5

251823 26

2223 23 2518 26 9

23

27

9

B5B4B3 B6

29 29三孔注油器

B2

22

B1
右

2120

B1
左

轴（B1）

29

C5C4 C6

29 24五孔注油器

D3D2D1 D4

29

C2C1 C3

D5

9

27 27

2727

27

轴
（

A2
）

轴
（

A3
）

轴
（

B2
）

轴
（

B3
）

轴
（

B4
）

轴
（

B5
）

轴
（

B6
）

轴
（

C
1）

轴
（

C
2）

轴
（

C
3）

轴
（

C
4）

轴
（

C
5）

轴
（

C
6）

轴
（

D
1）

轴
（

D
2）

轴
（

D
3）

轴
（

D
4）

轴
（

D
5）

胶管标识

接头标识

润滑单元标识

15

27

2710271027 11

六孔注油器

 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

108  
 

704.1  自动润滑系统-润滑管线（JCPT2212DC） 

序号 代号 名称 数量 

1 00008865 胶管总成 1 

2 00008864 胶管总成 2 

3 10019222 钢管 1 组件 1 

-- 10018281 钢管 1 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

4 10019223 钢管 2 组件 1 

-- 10019224 钢管 2 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

5 00008863 胶管总成 1 

6 10019225 钢管 3 组件 1 

-- 10018290 钢管 3 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

7 10019226 钢管 4 组件 1 

-- 10019227 钢管 4 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

8 10019228 钢管 5 组件 1 

-- 10018282 钢管 5 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

9 00008862 胶管总成 4 

10 10019229 钢管 6 组件 4 

-- 10018292 钢管 6 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

11 00008861 胶管总成 2 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 109 
 

704.1  自动润滑系统-润滑管线（JCPT2212DC） 

序号 代号 名称 数量 

12 10019230 钢管 7 组件 1 

-- 10019231 钢管 7 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

13 10019232 钢管 8 组件 1 

-- 10019233 钢管 8 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

14 10019234 钢管 9 组件 1 

-- 10019235 钢管 8 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

15 00001833 直角接头 1 

16 00002102 三通接头 1 

17 10021260 出油管 L2700 1 

18 10021238 出油管 L1700 4 

19 10021239 出油管 L3300 1 

20 10021240 出油管 L5200 1 

21 10021241 出油管 L6200 1 

22 10021242 出油管 L3700 4 

23 10021243 出油管 L5500 5 

24 00001113 堵头 VSTI3/8ED 2 

25 10021244 出油管 L2200 2 

26 10021235 出油管 L300 3 

27 00004468 直通接头 16 

28 00008939 直通过渡接头 1 

29 00001499 直通接头 8 

30 10023596 出油管 L190 1 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

110  
 

705.1  自动润滑系统-润滑管线（JCPT1912DC） 

轴
（

D
1）

轴
（

D
2）

二孔注油器

轴
（

C
1）

轴
（

C
2）

轴
（

C
3）

轴
（

C
4）

轴
（

C
5）

轴
（

C
6）

六孔注油器

胶管标识

接头标识

润滑单元标识

轴（B1）

轴
（

B2
）

轴
（

B3
）

轴
（

B4
）

轴
（

B5
）

轴
（

B6
）

三孔注油器 四孔注油器

泵

四孔注油器

A2
左

A2
右

轴
（

A1
）

轴
（

A2
）

轴
（

A3
）

15

29 29

B5B4B3 B6

29 29

B2

172120

29

C5C4 C6

26 29

D2D1

29

C2C1 C3

27 27

2727

30

27

2710271027 11 27

9

B1

R
ig

ht

B1

Le
ft

2

227327

4

5 27 6 7 8

12 13

B1

A1

A2A3

B2 B3B4
B6

B5C1
C2 C3C4
C6

C5D1
D2

242322 18

1722 22 2423 18 9

1825

2714

9

29 26

1716 32 19

A1 A3

281

31

 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 111 
 

705.1  自动润滑系统-润滑管线（JCPT1912DC） 

序号 代号 名称 数量 

1 00008865 胶管总成 1 

2 00008864 胶管总成 2 

3 10019222 钢管 1 组件 1 

-- 10018281 钢管 1 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

4 10019223 钢管 2 组件 1 

-- 10019224 钢管 2 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

5 00008863 胶管总成 1 

6 10019225 钢管 3 组件 1 

-- 10018290 钢管 3 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

7 10019226 钢管 4 组件 1 

-- 10019227 钢管 4 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

8 10019228 钢管 5 组件 1 

-- 10018282 钢管 5 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

9 00008862 胶管总成 3 

10 10019229 钢管 6 组件 2 

-- 10018292 钢管 6 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

11 00008861 胶管总成 1 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

112  
 

705.1  自动润滑系统-润滑管线（JCPT1912DC） 

序号 代号 名称 数量 

12 10019230 钢管 7 组件 1 

-- 10019231 钢管 7 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

13 10019232 钢管 8 组件 1 

-- 10019233 钢管 8 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

14 10020442 钢管 11 组件 1 

-- 10020443 钢管 11 1 

-- 00008836 卡套螺母 M16×1.5 2 

-- 00008837 卡套 10 2 

15 00009298 胶管总成 1 

16 10021260 出油管 L2700 1 

17 10021242 出油管 L3700 3 

18 10021235 出油管 L300 3 

19 10021239 出油管 L3300 1 

20 10021240 出油管 L5200 1 

21 10021241 出油管 L6200 1 

22 10021243 出油管 L5500 3 

23 10021238 出油管 L1700 2 

24 10021244 出油管 L2200 2 

25 10021261 出油管 L1500 1 

26 00001113 堵头 VSTI3/8ED 2 

27 00004468 直通接头 13 

28 00008939 直通过渡接头 1 

29 00001499 直通接头 8 

30 00001833 直角接头 1 

31 00002102 三通接头 1 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 113 
 

705.1  自动润滑系统-润滑管线（JCPT1912DC） 

序号 代号 名称 数量 

32 10023596 出油管 L190 1 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

114  
 

706.1  自动润滑系统-剪叉连杆组件（JCPT2212DC） 

17

10

6

4

2

3

15

A

B

C

A

A

A

A

A

A

D

D

D

D

D

D

D

E

F

H

G

11

7

13

14

16

18

1

8

9

5

12

 
 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 115 
 

706.1  自动润滑系统-剪叉连杆组件（JCPT2212DC） 

序号 代号 名称 数量 

1 10009256 右外 6 连杆焊体 1 

2 10017467 外 5 连杆焊体 1 

3 10009223 内 6 连杆焊体 1 

4 10017462 右外 4 连杆焊体 1 

5 10017469 内 5 连杆焊体 1 

6 10017458 外 3 连杆焊体 1 

7 10017465 内 4 连杆焊体 1 

8 10009283 右外 2 连杆焊体 1 

9 10017460 内 3 连杆焊体 1 

10 10019162 右外 1 连杆焊体 1 1 

11 10009212 内 2 连杆焊体 1 

12 10019160 内 1 连杆焊体 1 1 

13 10019161 左外 1 连杆焊体 1 1 

14 10019163 左外 2 连杆焊体 1 1 

15 10019164 外 3 连杆焊体 2 1 

16 10019167 左外 4 连杆焊体 1 1 

17 10019165 外 5 连杆焊体 1 1 

18 10019166 左外 6 连杆焊体 1 1 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

116  
 

707.1  自动润滑系统-剪叉连杆组件（JCPT1912DC）  

9

5

11

12

14

15

1

6

7

8

4

2

3

13

A

B

C

A

A

A

A

A

D

D

D

D

D

E

F

H

G

10

 
 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 117 
 

707.1  自动润滑系统-剪叉连杆组件（JCPT1912DC） 

序号 代号 名称 数量 

1 10009256 右外 6 连杆焊体 1 

2 10017462 右外 4 连杆焊体 1 

3 10016526 内 6 连杆焊体 1 

4 10017458 外 3 连杆焊体 1 

5 10017465 内 4 连杆焊体 1 

6 10009283 右外 2 连杆焊体 1 

7 10017460 内 3 连杆焊体 1 

8 10019162 右外 1 连杆焊体 1 1 

9 10009212 内 2 连杆焊体 1 

10 10019160 内 1 连杆焊体 1 1 

11 10019161 左外 1 连杆焊体 1 1 

12 10019163 左外 2 连杆焊体 1 1 

13 10019164 外 3 连杆焊体 2 1 

14 10019167 左外 4 连杆焊体 1 1 

15 10019166 左外 6 连杆焊体 1 1 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

118  
 

708.1  自动润滑系统-剪叉连接点 A 

3

2

1 2 3

1

7 6

4 5

 

708.1  自动润滑系统-剪叉连接点 A 

序号 代号 名称 数量 

1 00006140 8812-909590A 直套钢基轴套 2 

2 10009382 铜垫 90 2 

3 00006149 8812-909560A 直套钢基轴套 4 

4 10017506 锁紧圆螺母 M80 1 

5 00000876 螺钉 GB/T 70.1 M6×16 4 

6 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 1 

7 10009358 销轴 90 1 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 119 
 

709.1  自动润滑系统-剪叉连接点 B 

B

 B

A

 A

12

6

16

1 2 3

1

2

3

7

17

4 5

15

14

13

8

9

7

1011
 

 
 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

120  
 

709.1  自动润滑系统-剪叉连接点 B 

序号 代号 名称 数量 

1 00006146 8812-120125100A 直套钢基轴套 2 

2 10009384 铜垫 120 2 

3 00006151 8812-12012560A 直套钢基轴套 4 

4 10017504 锁紧圆螺母 M110 1 

5 00000876 螺钉 GB/T 70.1 M6×16 6 

6 00000684 螺栓 GB/T 5783 M10×35 1 

7 00000615 垫圈 GB/T 97.1 10 2 

8 10009578 安全支撑座 1 

9 00000623 螺母 GB/T 6182 M10 1 

10 00000620 垫圈 GB/T 97.1 6 2 

11 00000621 垫圈 GB/T 93 6 2 

12 00000619 螺栓 GB/T 5783 M6×25 2 

13 10009274 支撑焊体 1 

14 00002555 螺钉 GB/T 70.1 M8×25 4 

15 10009264 支撑挡板 1 

16 10009381 销轴 120 1 

17 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 1 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 121 
 

710.1  自动润滑系统-剪叉连接点 C 

7

3

1 2 3

2

1

6

4 5

 

710.1  自动润滑系统-剪叉连接点 C 

序号 代号 名称 数量 

1 00006145 8812-10010590A 直套钢基轴套 2 

2 10009383 铜垫 100 2 

3 00006150 8812-10010560A 直套钢基轴套 4 

4 10017505 锁紧圆螺母 M90 1 

5 00000876 螺钉 GB/T 70.1 M6×16 4 

6 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 1 

7 10009380 销轴 100 1 

 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

122  
 

711.1  自动润滑系统-剪叉连接点 D 

7

3

1 2 3

1

2

6

4 5

 

711.1  自动润滑系统-剪叉连接点 D 

序号 代号 名称 数量 

1 00006144 8812-758080A 直套钢基轴套 2 

2 10009374 铜垫 75 2 

3 00006143 8812-758060A 直套钢基轴套 4 

4 10017507 锁紧圆螺母 M64 1 

5 00002029 螺钉 GB/T 70.1 M6×12 4 

6 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 1 

7 10009379 销轴 75 1 

 
 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 123 
 

712.1  自动润滑系统-剪叉连接点 E 

A

 A

2

3

4

5

1 1
 

712.1  自动润滑系统-剪叉连接点 E 

序号 代号 名称 数量 

1 00006149 8812-909560A 直套钢基轴套 2 

2 10009378 底盘固定轴焊体 1 

3 00001050 垫圈 GB/T 97.1 20 1 

4 00002219 垫圈 GB/T 93 20 1 

5 00002224 螺栓 GB/T 5783 M20×50 1 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

124  
 

713.1  自动润滑系统-剪叉连接点 F 

5

2 4

2

4

1

3

1 3

7

8

56
 

713.1  自动润滑系统-剪叉连接点 F 

序号 代号 名称 数量 

1 10018288 隔套 2 

2 00000623 螺母 GB/T 6182 M10 2 

3 10009258 底部滑块 2 

4 00004603 螺栓 GB/T 5782 M10×120 2 

5 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 2 

6 10018287 底盘滑块轴 1 

7 00001109 螺栓 GB/T 5782 M16×130 2 

8 00001257 螺母 GB/T 6182 M16 2 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 125 
 

714.1  自动润滑系统-剪叉连接点 G 

3 4 6

7

8

21

9

5

5

1

10

1123

6

7

4

8
 

714.1  自动润滑系统-剪叉连接点 G 

序号 代号 名称 数量 

1 00006165 8812-404470 直套钢基轴套 2 

2 10009662 平台固定轴 4 2 

3 10009677 锁板 2 2 

4 00000814 垫圈 GB/T 97.1 12 2 

5 00000815 垫圈 GB/T 93 12 2 

6 00002059 螺栓 GB/T 5783 M12×30 2 

7 00001998 螺母 GB/T 6173 M22×1.5 2 

8 00002550 垫圈 GB/T 97.1 22 2 

9 00001257 螺母 GB/T 6182 M16 2 

10 00001109 螺栓 GB/T 5782 M16×130 2 

11 10009661 平台固定轴 3 1 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

126  
 

715.1  自动润滑系统-剪叉连接点 H 

8

1 2 3

1

4

76

5

4

5

6

7

 

715.1  自动润滑系统-剪叉连接点 H 

序号 代号 名称 数量 

1 00006166 8812-758080 直套钢基轴套 2 

2 10009663 滑块轴 3 1 

3 10009670 隔套 5 1 

4 00001249 螺母 GB/T 6182 M12 4 

5 10009664 平台滑块 2 2 

6 00000814 垫圈 GB/T 97.1 12 2 

7 00006174 螺栓 GB/T 5782 M12×110 4 

8 10009671 隔套 6 1 

 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 127 
 

716.1  自动润滑系统-起升油缸及剪叉附件安装（JCPT2212DC） 

A

 A

B

 B

C
 C

D

 D

14

12

11

17

7
8

21

16 15

19

20

18

13

9

1

10

2 3 4 5 6

 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

128  
 

716.1  自动润滑系统-起升油缸及剪叉附件安装（JCPT2212DC） 

序号 代号 名称 数量 

1 00002604 螺栓 GB/T 5783 M8×40 1 

2 10017938 管夹压板 1 

3 10017895 管夹 2 

4 10018063 保护罩 1 

5 00000605 垫圈 GB/T 97.1 5 4 

6 00000606 垫圈 GB/T 93 5 4 

7 00001252 螺钉 GB/T 70.1 M5×12 4 

8 00006183 M30 闷盖 24 

9 00006128 M20×1.5 金属锁头 36 

10 00006177 M20 闷盖 14 

11 10009674 缓冲垫板 2 10 

12  电位计组件（参见 211.1） 1 

13  起升油缸总成（不含密封包）（参见 401.1） 1 

14 10016401 油缸轴焊体 3 1 

15 00001050 垫圈 GB/T 97.1 20 2 

16 00002219 垫圈 GB/T 93 20 2 

17 00002264 螺栓 GB/T 5783 M20×40 1 

18 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 20 

19 00000857 螺钉 GB/T 70.3 M12×40 1 

20 10009370 油缸轴焊体 2 1 

21 10009673 缓冲垫板 1 20 
 

 



备件手册 第七章 自动润滑系统 
 

 
 

 

 129 
 

717.1  自动润滑系统-起升油缸及剪叉附件安装（JCPT1912DC） 

A

 A

B

 B

D

 D

C
 C

21

16 15

19

20

18

13

8

9

1 2 3

10

4 5 6 7

14

12

11

17
 

 



第七章 自动润滑系统 备件手册 
 

 
 

 

130  
 

717.1  自动润滑系统-起升油缸及剪叉附件安装（JCPT1912DC） 

序号 代号 名称 数量 

1 00002604 螺栓 GB/T 5783 M8×40 1 

2 10017938 管夹压板 1 

3 10017895 管夹 2 

4 10018063 保护罩 1 

5 00000605 垫圈 GB/T 97.1 5 4 

6 00000606 垫圈 GB/T 93 5 4 

7 00001252 螺钉 GB/T 70.1 M5×12 4 

8 00006183 M30 闷盖 24 

9 00006128 M20×1.5 金属锁头 33 

10 00006177 M20 闷盖 17 

11 10009674 缓冲垫板 2 8 

12  电位计组件（参见 211.1） 1 

13  起升油缸总成（不含密封包）（参见 401.1） 1 

14 10016401 油缸轴焊体 3 1 

15 00001050 垫圈 GB/T 97.1 20 2 

16 00002219 垫圈 GB/T 93 20 2 

17 00002264 螺栓 GB/T 5783 M20×40 1 

18 00004483 油杯 GB/T 1152 M10×1 17 

19 00000857 螺钉 GB/T 70.3 M12×40 1 

20 10009370 油缸轴焊体 2 1 

21 10009673 缓冲垫板 1 16 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

浙江鼎力机械股份有限公司  
中国 浙江 德清 通航园区启航路 188 号 
电    话： 0572-8681766 

传    真： 0572-8681700 

网    址：  www.cndingli.com 

邮    箱： sales@cndingli.com 

 


